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6	 Technische Daten

Beko

WML 15106 NE F2

5

A+

158

0.743

0.687

0.606

0.250

1.000

7260

C

1000

62

Buntwäsche	Eco	60°C	und	40°C 

159

129

129

N/A

59/75

No

5

84

60

48

59

Gemäß Verordnung der Kommission (EU) Nr. 1061/2010
Herstellername	oder	Marken

Modellname

Nennkapazität	(kg	

Energieeffizienzklasse	/	Skala	von	A+++	(höchste Effizienz) bis D (niedrigste Effizienz) 

Jährlicher	Energieverbrauch	(kWh)	(1)

Energieverbrauch	des	60	°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	voller	Beladung	(kWh) 

Energieverbrauch	des	60	°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	teilweiser	Beladung	(kWh) 

Energieverbrauch	des	40°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	teilweiser	Beladung	(kWh) 

Leistungsaufnahme im abgeschalteten Zustand (W)

Leistungsaufnahme	im	eingeschalteten	Zustand	(Bereitschaft	(W

Jährlicher	Wasserverbrauch (l) (2)

Schleudertrocknen-Effizienzklasse	/	Skala	von	A	(höchste	Effizienz) bis G (niedrigste Effizienz) 

Maximale	Schleuderdrehzahl	(U/min)

Restfeuchte (%)

Buntwäsche	Eco	standardprogramm (3)

Programmdauer	des	60	°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	voller	Beladung	(Min.) 

Programmdauer	des	60°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	teilweiser	Beladung	(Min.) 

Programmdauer	des	40	°C-Buntwäsche	Eco	Standardprogramms	bei	teilweiser	Beladung	(Min.) 

Dauer	Bereitschaftsmodus	(Min.

Per	Luft	übertragenes	Betriebsgeräusch	Waschen/Schleudern	(dB

Eingebaut

Maximale	Trockenwäschefüllmenge	(kg

Höhe	(cm

Breite	(cm

Tiefe	(cm

Nettogewicht	(±4	kg

Einzelwassereinlass/Doppelwassereinlass
• / -

• Verfügbar

Stromversorgung (V/Hz) 230 V / 50Hz

Maximaler Strom (A) 10

Gesamtleistung (W) 2200

Hauptmodellcode 929

 



 



 
  

Im Zuge der Qualitätsverbesserung können sich die technischen Daten dieses Gerätes ohne Vorankündigung ändern.




